
OBSAH
Kapitola 1
První Kamikaze 6

Kapitolo 2
Bitva o Leyte 16

Ormoc a Mindoro 30

Kapitola 4
Zápas rychlých letadlových lodí 48

Kapitola 5
O kinaw a-poslední bitva 60 

Rejstřík 79

STK. 1: I I .  duben 1445 ľro lik la d lo vá  d íla  Missouri 
nebyla schopna ani při maximálním skloněni hlavní 
zamířit na b lß id se  .Zero*, které posléze narazilo do 
boku bitevní lodé a /ř ít ilo  se do moře.

STB.2 (vloženýobrázek)- 4. květen 1945: Letová 
paluba Sangamonu se v/dula nahoru a oba výtahy byly

STR. 2 (hlavní obrázek): 11. květen 1945 První 
kamikaze, který- zasáhl Bunker I l i l i.  /působil požár na 
zadní odstavné ploše paluby a zn iíil řadu Grumman 
Avenge rù a Cuniss Hclldiverít.

VLEVO : 21. únor 1945- Hasičské týmy Saratogy 
zdolaly požár, /působený dopadem .Žera', třetím 
v pořadí, který zasáhl loď.


